

# Erhvervscentret Silkeborg Syd ApS

Sanatorievej 14A, 8680 Ry

CVR-nr. 28 49 02 91

## Årsrapport

1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. september 2018.

---

Jens Ole Bruun  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Erhvervscentret Silkeborg Syd ApS Sanatorievej 14A 8680 Ry
	Telefon: 30110000
	CVR-nr.: 28 49 02 91
	Stiftet: 25. januar 2005
	Hjemsted: Ry
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Jens Ole Bruun
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupgade 41 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Vestergade 8-10, 8600 Silkeborg
<b>Dattervirksomhed</b>	EG-Centret ApS, Ry

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af aktiver samt investering i værdipapirer og kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 122.857 kr. mod 273.419 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.448.716 kr. mod 10.995.860 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>122.857</b>	<b>273.419</b>
1 Personaleomkostninger	-437.277	-137.635
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-27.234</u>	<u>-27.234</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-341.654</b>	<b>108.550</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	60.339	578.254
Andre finansielle indtægter	2.122.116	13.255.447
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-493</u>	<u>-127</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.840.308</b>	<b>13.942.124</b>
Skat af årets resultat	<u>-391.592</u>	<u>-2.946.264</u>
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>1.448.716</b>	<b>10.995.860</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>1.448.716</b>	<b>10.995.860</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	60.339	578.254
Overføres til overført resultat	<u>1.188.377</u>	<u>10.417.606</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.448.716</b>	<b>10.995.860</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	2.408.502	2.435.736
Materielle anlægsaktiver i alt	2.408.502	2.435.736
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.174.323	12.113.984
Finansielle anlægsaktiver i alt	12.174.323	12.113.984
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>14.582.825</b>	<b>14.549.720</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	137.718	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	501.138
Andre tilgodehavender	1.063	997
Periodeafgrænsningsposter	68.962	68.962
Tilgodehavender i alt	207.743	571.097
Andre værdipapirer og kapitalandele	44.591.350	29.723.828
Værdipapirer i alt	44.591.350	29.723.828
Likvide beholdninger	1.771.483	17.714.330
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>46.570.576</b>	<b>48.009.255</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>61.153.401</b>	<b>62.558.975</b>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.299.323	12.238.984
5 Overført resultat	46.697.274	45.508.897
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>59.121.597</b>	<b>57.872.881</b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	422.471	428.463
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>422.471</b>	<b>428.463</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	445.386	448.669
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	43.115	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	488.501	448.669
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.000	19.804
Gæld til tilknyttede virksomheder	843.474	919.443
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.054	579
Selskabsskat	0	2.659.937
Anden gæld	96.903	52.798
Periodeafgrænsningsposter	156.401	156.401
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.120.832	3.808.962
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.609.333</b>	<b>4.257.631</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>61.153.401</b>	 <b>62.558.975</b>



## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	413.408	119.226
Andre omkostninger til social sikring	2.272	2.272
Personalemkostninger i øvrigt	<u>21.597</u>	<u>16.137</u>
	<b><u>437.277</u></b>	<b><u>137.635</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>493</u>	<u>127</u>
	<b><u>493</u></b>	<b><u>127</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. maj 2017	12.238.984	11.660.730
Resultatandel	<u>60.339</u>	<u>578.254</u>
	<b><u>12.299.323</u></b>	<b><u>12.238.984</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2017	45.508.897	35.091.291
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.188.377</u>	<u>10.417.606</u>
	<b><u>46.697.274</u></b>	<b><u>45.508.897</u></b>

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Martin Husted

### Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal og Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:76964298

IP: 92.246.xxx.xxx

2018-09-17 09:55:29Z

NEM ID 

## Poul Holmboe Borghus

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:62901741

IP: 92.246.xxx.xxx

2018-09-17 10:07:36Z

NEM ID 

## Jens Ole Bruun

### Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-445185033772

IP: 212.112.xxx.xxx

2018-09-19 05:12:45Z

NEM ID 

## Jens Ole Bruun

### Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-445185033772

IP: 212.112.xxx.xxx

2018-09-19 05:12:45Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: MMYJ4-THMKO-20AGO-KSQWL-4NBIW-TCNGK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>